
 

 

 

CONTRACTORUL ŞI COORDONATORUL INSTITUŢIONAL ERASMUS+ 
 

 

FUNCŢIE 
 

NUME 
 

DATE CONTACT 
Tel. / Email 

Rector Prof. Dr. Tudorel TOADER 
(0040 232) 201011 
rectorat@uaic.ro 

Prorector Relaţii Internaţionale; 
Coordonator Erasmus Instituţional 

Prof. Dr. Henri LUCHIAN 
(0040 232) 201013 
erasmus@uaic.ro 

   
 

COORDONATORI ERASMUS+ PRACTICĂ PE FACULTĂŢI 
 

 

FACULTATE NUME 
DATE CONTACT 

Tel. / Email 

Biologie Șef Lucr.Dr. Gabriel PLĂVAN 
(0040 232)201525 
gabriel.plavan@uaic.ro 

Chimie Lect.Dr. Brînduşa-Alina Petre   
(0040 232)201279 
brindusa.petre@uaic.ro 

Drept Lect.Dr. Olga URDA 
(0040 232)201058 
olga.alexandru@uaic.ro 

Economie şi Administrarea Afacerilor Prof.Dr. Mircea GEORGESCU 
(0040 232)201587 
mirceag@uaic.ro 

Educaţie Fizică şi Sport Lect.Dr. Alexandru OPREAN 
(0040 232)201130 
alexandruoprean@yahoo.com 

Filosofie Conf.Dr. Bogdan ŞTEFANACHI 
(0040 232)201286 
stbogdan2000@yahoo.com 

Fizică Prof.Dr. Liviu LEONTIE 
(0040 232)201168 
lleontie@uaic.ro 

Geografie Lect.Dr. Mihai BULAI 
(0040 232)201485 
mihai.bulai@uaic.ro 

Geologie Asist.Dr. Iuliana BULIGA 
(0040 232)201463 
iuliana.buliga@uaic.ro 

Informatică Conf.Dr. Vlad RĂDULESCU 
(0040 232)202439 
rvlad@infoiasi.ro 

Istorie Lect.Dr. Gabriel LEANCA 
(0040 232)201633 
gleanca@uaic.ro 

Litere Lect.Dr. Mihaela LUPU 
(0040 232)201052 
mihlupu@yahoo.com 

Matematică Asist.Dr. Ana Maria MOȘNEAGU 
(0040 232)201232 
anamaria.mosneagu@uaic.ro 

Psihologie şi Ştiinţe ale Educaţiei Lect.Dr. Nicoleta Rogoz  
(0040 232)201297 

nicoleta.rogoz@uaic.ro 
 
Teologie Ortodoxă 

Lect.Dr.Pr. Dan SANDU 
(0040 232)202414 
dansandu3@gmail.com 

Teologie Romano-Catolică Lect.Dr.Pr. Iosif IACOB 

(0040 232)20 
iosifiac@yahoo.com 

ftrc@uaic.ro 

Centrul de Studii Europene Prof.Dr. Gabriela PASCARIU 
(0040 232)201318 
gcpas@uaic.ro 
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